
 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

IL RETTORE 

 

 VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio 

delle professioni”; 

 VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni”; 

 VISTA la legge 2 aprile 1958, n. 323, recante “Norme sugli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio delle professioni”; 

 VISTA la legge 18 gennaio 1994, n. 59, recante “Ordinamento della professione di tecnologo 

alimentare”; 

 VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 18 novembre 1997, n. 470, “Regolamento 

recante disciplina degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio di tecnologo alimentare”; 

 VISTE le ordinanze ministeriali del 17 maggio 2023 n. 470, 471, 472, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2023, ed in 

particolare l’ordinanza ministeriale n. 471; 

 VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2023 (D.R. n. 2216/2023, prot. n. 147250 del 25 maggio 2023); 

 VISTO il decreto rettorale n. 2875 del 19 luglio 2023 (prot. n. 171519) con il quale è stata 

nominata, tra l’altro, la commissione degli esami di Stato di abilitazione all’esercizio della 

professione di Tecnologo alimentare - anno 2023; 

 VISTO l’elenco finale degli idonei che hanno preso parte alla prima sessione dell’anno 2023 

degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Tecnologo alimentare, 

trasmesso dalla rispettiva Commissione in data 27 luglio 2023; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet 

www.unict.it, l’elenco finale dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla prima sessione 

degli esami di Stato dell’anno 2023 per l’abilitazione all’esercizio della professione di Tecnologo 

alimentare, redatto dalla Commissione di cui in premessa: 

 

1ª SESSIONE 2023 
 

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

 

TECNOLOGO ALIMENTARE 

 
 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

82014670 Abilitato 

82012150 Abilitato 

Gianluca Roberto Giangreco
ProtocolloDecreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
01/08/2023

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
177439      V    9

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
3078



 

 

 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 

AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

81980362 Abilitato 

82139420 Abilitato 

82110848 Abilitato 

82028473 Abilitato 

82136777 Abilitato 

82153555 Abilitato 

81931978 Abilitato 

 

 

Art. 2 

 

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o 

sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione, alle 

Università che hanno loro rilasciato la laurea. 

 

Catania,             

             

         Prof. Francesco Priolo 
 

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
01/08/2023


		2023-08-01T09:49:51+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




